
 

 
 

 

1 

Nepilnamečiams, vartojantiems psichoaktyviąsias medžiagas, ir jų atstovams pagal įstatymą, 

nemokamos, gydytojo siuntimo nereikalaujančios paslaugos teikiamos:  
 

PASLAUGOS TEIKĖJAS PASLAUGOS  KONTAKTAI 

Žemaitijos psichikos 

sveikatos centras 

Konsultacijos tėvams 

Vaikų ir paauglių psichiatro 

konsultacija 

Psichologo konsultacija 

Socialinio darbuotojo konsultacija   

Kalno g. 21 A, Telšiai 

Tel. (8 444) 74313 
El. p. 

zemaitijoscentras@gmail.com 

Telšių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 

Pirminė konsultacija dėl vaiko 

eksperimentavimo 

psichoaktyviosiomis medžiagomis 

Ankstyvosios intervencijos programa* 

Džiugo g. 6, Telšiai 

Tel. (8 652) 90899 

El. p. info@telsiurvsb.lt 

Telšių švietimo centro 

Pedagoginės 

psichologinės tarnybos 

skyrius 

Psichologo konsultacijos tėvams ir 

vaikams 

Ankstyvosios intervencijos programa* 

Džiugo g. 6, Telšiai 

Tel. (8 604) 28049 

El. p. info.ppt@sctelsiai.lt 

Telšių rajono vaiko ir šeimos 

gerovės centras, įgyvendinant 

projektą „Kompleksinės 

paslaugos šeimai“ 

Projektas pradės veiklą  

2023-06-01  

Psichosocialinė pagalba, pozityvios 

tėvystės mokymai, šeimos įgūdžių ir 

sociokultūrinės paslaugos, 

mediacijos paslaugos. Savitarpio 

pagalbos grupių organizavimas ir 

vedimas asmenims, patyrusiems 

sunkumų asmeniniame gyvenime ir 

(ar) šeimoje. Socialinių įgūdžių 

grupių vaikams ir paaugliams 

organizavimas ir vedimas – vaikų ir 

paauglių gyvenime reikalingų 

įvairius socialinius įgūdžius, 

nuostatas ugdančių teminių grupių 

užsiėmimai.  

Džiugo g. 6, Telšiai 

(8 699) 97988 

Daugiau informacijos:  

El.p. 

giedre.nagiene@tvgn.lt 

 

Ugdymo įstaiga, kurią lanko 

nepilnametis  

 

 

 

Švietimo pagalbos specialistai: 

psichologas, socialinis pedagogas, 

visuomenės sveikatos specialistas   

  

*Pastaba. Ankstyvosios intervencijos programa yra pagalbos priemonė, skirta 

eksperimentuojantiems ar nereguliariai vartojantiems psichoaktyviąsias medžiagas (išskyrus 

tabaką) jaunuoliams nuo 14 iki 21m. 

 

mailto:giedre.nagiene@tvgn.lt


 

 
 

 

2 

1 priedas 

 

Pagalbos psichoaktyviąsias medžiagas vartojantiems asmenims teikimo modelis 

 
 

Esant pagrįstiems įtarimams ar faktams, kad mokinys ne kartą vartojo psichoaktyvias 

medžiagas (PAM), tėvai turėtų būti informuojami apie galimybę dalyvauti ankstyvosios 

intervencijos (AI) programoje, inicijuoti susitarimus su tėvais ir vaiku, kad jie kreiptųsi į programą 

organizuojančias ir vykdančias įstaigas savanoriškai. Telšių rajono visuomenės sveikatos biurui 

teikiamas rašytinis prašymas arba jį atsiunčia elektroniniu paštu info@telsiurvsb.lt pateikiant 

asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą bei užpildant rašytinį prašymą, nurodant vardą, pavardę, 

gyvenamosios vietos adresą, telefono numerį, elektroninio pašto adresą ar kitą kontaktinę 

informaciją ir kokiu būdu asmuo pageidauja būti informuotas apie AI programos vykdymo laiką ir 

vietą. 


